ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционная,1

тел. 2-09-92,   e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2018 года                                                                                 № 73/452

Об использовании Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации "Выборы" при подготовке и проведении

выборов депутатов Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик

Руководствуясь частью 4 статьи 9 Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 1 июня

2018 года № 3809-КЗ), территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Использовать Государственную автоматизированную систему

Российской Федерации "Выборы" при подготовке и проведении выборов

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик, в

целях информирования избирателей о ходе подготовки и проведения

выборов, результатах выборов, поиска, сбора, пополнения, обработки,

передачи и хранения информации, используемой при подготовке и

проведении выборов, информационного обеспечения деятельности

избирательной комиссии.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

А.А. Гримберг.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг